
Secretaria de Estado da Saúde 
Centro de Documentação 

ctd@saude.sp.gov.br 
 

 
 

 

Nº 20 - DOE – 27/06/2023 - p.49 

 
 

HOSPITAL INFANTIL CÂNDIDO FONTOURA 
 

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III n.º 018, de 22-06-2023. 
 
O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Infantil Candido Fontoura, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Artigo 1º - Reorganizar a Comissão de Maus Tratos e Abusos Domésticos – Gestão 2023-2025 – que terá a 
seguinte composição de membro e sobre a coordenação do primeiro. 
- Adriana Hagime – RG. 21.470.539 – Supervisor de Equipe Técnica de Saúde; 
- Ana Maria Abrunhosa Vasconcelos – RG. 19.152.417-7 – Diretor Técnico de Saúde II; 
- Francisca Maria Nunes Pio – RG. 37.029.303-4 – Diretor Técnico de Saúde I; 
- Sueli Akemi Ferreira do Carmo – RG. 19.299.920-5 – Chefe de Saúde II; 
 
Artigo 2º - Os trabalhos da Equipe serão desenvolvidos em prejuízo das demais funções; 
 
Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
 


